האם אפשר לגשר בין העמדות הללו? על התהייה הזאת צריכים להשיב מל גיבסון וכל אלה שמזדהים עם השקפת עולמו הדתית. ואולם, מנקודת מבט המוקירה את ערכי המקרא ואת מקומם בתרבות הכללית, הפסיון של ישו הוא כישלון בקנה מידה תנ"כי.

דוד חזוני, בשם העורכים
אלול התשס"ד / ספטמבר 2004